
Nr katalogowy LINDE Nazwa Ilość j.m.

HPR105D-02 Pompa hydrauliczna tandem 1 szt

5140002547 Pompa BPV70-01LE1 120E 1 szt

HMR02-A2-105N-PG0009 Silnik hydrauliczny 1 szt

HPV210-02R E1P 420b Pompa hydrauliczna 1 szt

HPR02-A2-135R-TL200Z Pompa hydrauliczna 1 szt

HMA02-A2-210N-N10D0- Silnik hydrauliczny 1 szt

HPV 55-02L Pompa hydrauliczna 1 szt

HPR75-02 Pompa hydrauliczna 1 szt

HMV75-02 E4 Silnik hydrauliczny 1 szt

HMV02-A2-105N-H100HF Silnik hydrauliczny 1 szt

8042531027 Wał Z=12 1 szt

0009247140V Łożysko wzdłużne 2 szt

2013200806 Blok cylindrowy 1 szt

2343200805 Wirnik 1 szt

2643000339 Płyta zamykająca 1 szt

2933200813 Blok cylindrowy kompletny 1 szt

5723407805 Zawór odłączający (inchventil) 1 szt

HMF75-02 Silnik hydrauliczny 1 szt

4393061000 Korpus pompy zębatej -prawy 1 szt

2463200803 Blok cylindrowy kompl. 1 szt

HMF02-A2-055N-000B00 Silnik hydrauliczny 1 szt

6013405965 Zawór ograniczający ciśnienie 2 szt

2940002714 Silnik HMF105 2 szt

8772640802 Jarzmo przekładni planetarnej 1 szt

8035003003 Wkład hamulca 1 szt

8022530139 Wałek z=13 2 szt

8012640101 Korpus przekładni 1 szt

5203200816 Wirnik kompletny 1 szt

2543200802 Blok cylindrowy kompletny 1 szt

2343201400 Separator kpl. 1 szt

2552310201 Kołnierz przyłączeniowy SAE 3 1 szt

2573051211 Tuleja sprzęgłowa 1 szt

0009248413 Półozysko rolkowe 2 szt

2953110204  Głowica zamykająca 1 szt

2943230105 Wał SAE 16/32 z=23 1 szt

2953230106 Wał napędowy 1 szt

0009736177 Magnes włączający 1 szt

5063209901 Zestaw uszczelnień 1 szt

2553404682 Tulejka gwintowana kpl. 2 szt

HPR 100 Wirnik z tarczą rozrządu R 1 szt

0009736183 Cewka 24V I=0,98A DIN 1 szt

2543231806 Podstawa kołyski 1 szt

2553240229 Tarcza rozrządcza R 1 szt

HPR130 Wirnik 2 szt

0009736179 Cewka 24V AMP 2 szt

5853231907 Dźwignia regulatora TL2 1 szt

8012641101 Koło słoneczne 'II 1 szt

0009736153 Cewka 24V I=0,98A DIN 1 szt

0009247369V Łożyska stożkowe 1 szt



2643240222 Tarcza sterująca R 1 szt

2943240206 Tarcza rozrządcza 1 szt

2943231402 Separator 1 szt

2623240204 Tarcza rozrządu L 1 szt

2623209906 Zestaw uszczelnień 1 szt

2553431804 Płyta podtrzymująca 2 szt

5153209920 Uszczelnienia specjalne pokryw 2 szt

0009247309V Łożysko stożkowe 1 szt

2633240206 Tarcza rozrządu L 1 szt

2373431806 Płyta podtrzymująca 1 szt

2533013001 Tulejka tłoka wychyłu 2 szt

2543209907 Zestaw uszczelnień 1 szt

2343201400 Separator kpl. 1 szt

2643209900 Zestaw uszczelnień 1 szt

2543209500 Tulejka siłownika wirnika zewn 3 szt

0009204003 Półłożyska ślizgowe 2 szt

6543406709 Zawór zwrotny Kpl. 2 szt

0009247300V Łożysko stożkowe 2 szt

2563209900 Zestaw uszczelnień 1 szt

0009204004 Panewki kołyski 4 szt

2343209903 Zestaw uszczelnień 1 szt

2563201400-1 Kula wycofująca 1 szt

2543240201 Tarcza rozrządu R 1 szt

2943435104 Tarcza ślizgowa 1 szt

2543232015 Kołyska 1 szt

5723435030 Wałek 1 szt

6003405094 Zawór niskeego ciśnienia 2 szt

2643431803 Płyta mocujaca 2 szt

2013231400 Podkładka łożyskowa 1 szt

8042642000 Pierścień dystansowy 1 szt

2353200402 Tłoczek 9 szt

5123231406 Separator 1 szt

8523404681 Tuleja regulatora mocy kpl. 1 szt

2933435106 Płyta ślizgowa 1 szt

2343200430 Tłok Zsb. 9 szt

2053231401 Płyta ślizgowa-oporowa 5 szt

2723013000 Tulejka 1 szt

2643431804 Płyta mocujaca 2 szt

4063230506 Tuleja uszczelniająca 1 szt

4913400010 Tłok regularora mocy kpl. 1 szt

2553231306 Tuleja (zewnętrzna) siłownika 1 szt

2633209902 Zestaw uszczelnień 1 szt

6003405648 Zawór 1 szt

2553231302 Tuleja (zewnętrzna) siłownika 1 szt

2943209903 Zestaw uszczelnień 1 szt

2453431800 Płyta mocująca 2 szt

2553209905 Zestaw uszczelnień 2 szt

0009246827 Łożysko stożkowe 1 szt

2643209905 Zestaw uszczelnień 1 szt

2013230703 Pierścień łożyskowy 1 szt



9509000816 Łożysko stożkowe 2 szt

2563240206 Tarcza rozrządu L 1 szt

2533434500 Tłok HPR75-02 1 szt

2013209910 Zestaw uszczelnie 2 szt

2553231305 Tuleja (zewnętrzna) siłownika 1 szt

0009234045 Łożysko ślizgowe kołyski 2 szt

0009246964 Łożysko rolkowe 1 szt

0009246965 Łożysko rolkowe 1 szt

8013209900 Zestaw uszczelnień 1 szt

5203200426 Tłoczek 2 szt

2013209905 Komplet uszczelnień 1 szt

2643231402 Separator 1 szt

5723453700 Tuleja sprzęgła 1 szt

2553433200 Regulator 1 szt

2543231302 Tulejka siłownika wirnika zewn 1 szt

4373012106 Pierścień naciskowy 1 szt

9509000818 Łożysko stożkowe 2 szt

2553451201 Stopka ślizgowa 2 szt

2063200140-2 Trzpień centralny 1 szt

0009234036 Łożysko ślizgowe kołyski 2 szt

4353062305 Koło pompy 1 szt

0009610017 Pierścień uszczelniający 2 szt

HPR130 Tarcza rozrządu L 1 szt

2323209902 Zestaw uszczelnień 1 szt

2543209906 Komplet uszczelnienień 1 szt

0009246806 Łożysko stożkowe 1 szt

2633013000 Tuleja tłoka sterowania 2 szt

9509000776V Łożysko stożkowe 1 szt

HPR130 Tarcza rozrządu R 1 szt

2543450325 Tłoczek z kołnierzem 5 szt

2083272022 Podkładka dystansowa 0,7 2 szt

HPR100 Tarcza rozrządu L 1 szt

0009247026 Łożysko promieniowo-wzdłużne 1 szt

2343201400-2 Kula separatora 1 szt

0009831115 Wkład filtra 1 szt

2543231305 Tulejka siłownika wirnika zewn 2 szt

2953209901 Zestaw uszczelnień 2 szt

2643200411 Tłok kpl. 9 szt

0009248410 Rolki łożyskowe z koszykiem 2 szt

9509000705 Łożysko stożkowe 2 szt

HPR160 Separator 2 szt

2943233112 Pierścień podtrzymujący 3,05 1 szt

0009841015 Pierścień tłokowy stalowy 2 szt

0009841001 Pierścień tłokowy stalowy 2 szt

2343230510 Pierścień ślizgowy 1 szt

2943233109 Pierścień 2,99 1 szt

2553014005 Rurka 4 szt

0009234032 Łożysko ślizgowe kołyski 3 szt

0009247024 Łożysko osiowe rolkowe 1 szt

HPR160 Kula separatora 1 szt



0009280635 Promieniowe uszczelnienie wału 1 szt

2543230503 Pierścień ślizgowy wału 2 szt

5143431858 Płyta mocująca lewa 1 szt

2543014003 Rura 6 szt

0009841006 Pierścień tłokowy stalowy 4 szt

2643230502 Pierścień ślizgowy 1 szt

2543433825 Talerzyk spręzyny wychyłu 1 szt

2943011300 Pokrywa 1 szt

2943233110 Pierścień podtrzymujący 3,01 1 szt

2623014003 Rurka HPV55-02 4 szt

2943230501 Pierścień ślizgowy 1 szt

22063014000 Rurka 1 szt

0009841010 Pierścień tłokowy stalowy 1 szt

0009841011 Pierścień tłokowy stalowy 5 szt

0009230155 Tuleja łożyska 1 szt

0009050279 Nakrętka zabezp. łożysko 1 szt

0009234038 Panewka kołyski HPV55-02 4 szt

2543209911 Uszczelnienie 1 szt

5213209500 Podkładka dystansowa zestaw 1 szt

2933233109 Pierścień 2,99 1 szt

0009841009 Pierścień tłokowy stalowy 1 szt

4423012101 Pierścień ciśnieniowy 1 szt

0009145786 Podkładka pasowana 9 szt

2943233111 Pierścień podtrzymujący 3,03 1 szt

5723453500 Zawor stożkowy 1 szt

2933230501 Pierścień ślizgowy 1 szt

0009841004 Pierścień tłokowy stalowy 9 szt

0009506143 Przewód hydrauliczny elastyczn 2 szt

0009841018 Pierścień tłokowy stalowy 2 szt

5133230507 Pierścień uszczelniający wału 1 szt

0009841005 Pierścień tłokowy stalowy 5 szt

5153272071 Podkładka dystansowa 1,05 2 szt

5723453700 Gniazdo zaworu 1 szt

5133401100 Trzpień 1 szt

5153272070 Podkładka dystansowa 1,00 2 szt

0009280358 Uszczelnienie wału 1 szt

0009251027 Pierścień wew. '35x40x30 V 1 szt

5153431837 Części dystansowe 3 szt

0009280276 Promieniowe uszczelnienie wału 1 szt

0009144309 Podkładka sprężyny cylindra 1 szt

0009158603 Pierścień '118x175x11 1 szt

0009280378 Uszczelniacz wału 2 szt

2933233110 Pierścień 3,01 1 szt

9148010288 Korek 'M33x2-V80 1 szt

0009623020 Uszczelnienie Nilos-Ring 1 szt

2543013003 Tuleja HPR 75 105-02 1 szt

9148010196 Korek M22x1,5-V80-A2C 1 szt

2063272000 Podkładka dystansowa '0,5 1 szt

2063272002 Podkładka dystansowa '0,62 1 szt

HPR130 Separator 2 szt



0009280345 Promieniowe uszczelnienie wału 2 szt

5723432007 Dźwignia sterowania krzywkoweg 1 szt

0009280352 Promieniowe uszczelnienie wału 3 szt

2343450301 Tłoczek regulatora 1 szt

2933233111 Pierścień 3,03 1 szt

4383220790 Pierścień stabilizujący 10 szt

5143433402 Wspornik 2 szt

5133272027 Podkładka dystansowa 1,05 2 szt

4913450420 Tłoczek 1 szt

HPR130 Kula separatora 3 szt

5153272074 Podkładka dystansowa 1,2 1 szt

5153272077 Podkładka dystansowa 1,80 1 szt

4193220790 Pierścień wsporczy 14 szt

2063272003 Podkładka dystansowa '0,68 1 szt

4373231306 Tuleja 1 szt

2063272004 Podkładka dystansowa '0,74 2 szt

5143450204 Pilot VE 1 szt

2553433801 Talerzyk sprężyny 10 szt

0009280357 Osiowe uszczelnienie wału 1 szt

0009821509 Sitko pompy doładowującej 1 szt

5843450369 Tłoczek sterowania zaworu 1 szt

0009140635 Podkładka mosiężna 1 szt

0009821516 Sitko pompy doładowującej 2 szt

0009830615 Filtr oleju dokręcany z wkłade 6 szt

0009251012 Pierścień wewnętrzny 1 szt

0009211851 Sprężyna dociskowa 1 szt

0009314902 Drut podporowy 2 szt

0009280365 Uszczelnienie wału 3 szt

2653433814 Płyta dociskowa 1 szt

0009623004 Uszczelnienie Nilos-Ring 2 szt

5143272069 Podkładka dystansowa 3 szt

0009161524 Tuleja 1 szt

2653433813 Płyta dociskowa 1 szt

0009033276 korek gwintowany specjalny 1 szt

5143433810 Tależyk sprężyny 1 szt

6213405085 Zawór ogr. ciśnienia HD 1 szt

0009623839 Pierścień uszczelniający VE 2 szt

5843453700 Gniazdo zaworu 1 szt

0009248036 Złożenie igiełkowe 4 szt

2063272045 Blaszka dystansowa '1,0 3 szt

2553013000 Tuleja tłoka wychyłu mosiężna 2 szt

2333431801 Płyta podtrzymująca 1 szt

0009280377 Promieniowe uszczelnienie wału 2 szt

0009841002 Pierścień tłokowy stalowy 4 szt

0009623838 Pierścień uszczelniający VE 2 szt

0009623710 Pierścień uszczelniający 1 szt

0009216424 Sprężyna naciskowa 3 szt

0009215619 Sprężyna naciskowa 1 szt

0009623928 Pierścień uszczelniający 1 szt

0009011559 Śruba zderzak 1 szt



0009146221 Podkładka pasowana 1 szt

2443014005 Rura 2 szt

0009736200 Kołek magnesowy-stabilizujący 3 szt

0009623019 Uszczelnienie Nilos-Ring 1 szt

0009161702 Tuleja 3 szt

0009610416 Pierścień uszczelniający 4 szt

5153091312 Uszczelka pokrywy 2 szt

232x3 O-Ring 2 szt

5015041300 Płytka wewnętrzna 2 szt

0009623836 Pierścień uszczelniający 2 szt

5153272076 Podkładka dystansowa 1,6 1 szt

0009623806 Pierścień uszczelniajacy 2 szt

0009146212 Podkładka pasowana  '76x63x1,0 5 szt

0009623837 Pierścień uszczelniający 1 szt

8015041300 Płytka 1 szt

0009623731 O-Ring 4 szt

0009143707 Podkładna dyst. 2 szt

0009215627 Sprężyna 2 szt

0009215402 Sprężyna naciskowa 2 szt

0009123010 Sworzeń fi5 z kołnierzem. 4 szt

0009212447 Sprężyna naciskowa 3 szt

5153272072 Podkładka dystansowa 1,10 2 szt

5123401100 Kołek kulisty BPV 35 2 szt

0009623018 Uszczelnienie Nilos-Ring 1 szt

0009036869 Kołek gwintowany M8x65 2 szt

0009623925 Pierścień uszczelniający 2 szt

5153272073 Podkładka dystansowa 1,15 1 szt

0009154013 Pierścień  '40x53,8x4 VE 4 szt

5153272075 Podkładka dystansowa 1,40 1 szt

0009146235 Podkładka pasowana 1,2 2 szt

0009212428 Sprężyna naciskowa 6 szt

0009211019 Sprężyna naciskowa 1 szt

0009080401 Kołek stopniowany z płetwą 4 szt

0009214213 Sprężyna naciskowa 2 szt

0009140703 Podkładka 2 szt

0009161111 Tuleja 1 szt

0009610417 Pierścień uszczelniajacy 4 szt

0009143905 Podkładka '39,2x53,8x4 VE 4 szt

0009610505 Pierścień uszczelniajacy 4 szt

0009623803 Pierścień uszczelniajacy 4 szt

5143272068 Podkładka dystansowa 1 szt

0009153702 Pierścień 2 szt

0009146238 Podkładka pasowana 1,75 3 szt

5843433812 Talerzyk sprężyny 2 szt

0009144324 Podkładka 2 szt

0009146234 Podkładka pasowana 1,15 3 szt

0009143501 Podkładka 2 szt

0009165071 Tuleja 4 szt

0009144007 Podkładka 2 szt

5133272026 Podkładka dystansowa 1,0 5 szt



0009146236 Podkładka pasowana 1,25 3 szt

0009146225 Podkładka pasowana 4 szt

0009623826 Uszczelnienie tłokowe 6 szt

0009146237 Podkładka pasowana 1,5 5 szt

0009623840 Uszczelnienie tłokowe GLYD-RIN 6 szt

9289600707 Podkładka pasowana 4 szt

0009146232 Podkładka pasowana 1,05 4 szt

0009623613 Pierścień prostokątny 1 szt

6003454000 Dysza 1,8mm 5 szt

0009153203 Pierścień 4 szt

0009631507 Uszczelninie profilowane 1 szt

0009622739 Pierścień podporowy 3 szt

5133272032 Blaszka dystansowa 1,6 5 szt

6003454003 Dysza 2,5mm 1 szt

0009146233 Podkładka pasowana 1,1 3 szt

0009142801 Podkładka 3 szt

5143272064 Podkładka dystansowa 4 szt

0009146228 Podkładka pasowana 4 szt

2053272004 Podkładka dystansowa 0,74 2 szt

2053272005 Podkładka dystansowa 0,8 2 szt

0009041208 Nakrętka uszczelniajaco-kontr. 3 szt

5213272010 Blaszka dystansowa 1,05 3 szt

5213272011 Blaszka dystansowa 1,1 5 szt

0009153522 Pierścień 3 szt

0009145795 Podkładki dystansowe 4 szt

5133272031 Blaszka dystansowa 1,4 5 szt

0009623825 Uszczelnienie tłokowe kpl. 4 szt

5133272028 Podkładka dystansowa 1,1 4 szt

0009146227 Podkładka pasowana 4 szt

0009050295 Nakrętka 'M40x1,5 3 szt

0009210612 Spężyna naciskowa 1 szt

5133272029 Podkładka dystansowa 1,15 5 szt

5133272030 Podkładka dystansowa 1,2 5 szt

0009153521 Pierścień 3 szt

0009515127 Zaślepka HK5x6x43AK 4 szt

0009151612 Pierścień 1 szt

234,54x3,53 O-Ring 3 szt

0009216003 Sprężyna naciskowa 3 szt

0009146224 Podkładka pasowana 3 szt

M12x35 Śruba z łbem cyl. obniżonym 2 szt

0009123057 Sworzeń z kołnierzem 3 szt

2053272003 Podkładka dystansowa 0,68 2 szt

0009144330 Podkładka sprężyny cylindra 4 szt

5173272040 Blacha dystansowa 4 szt

0009622249 Pierścień oporowy 1 szt

0009143002 Podkładka podporowa 2 szt

5173272044 Blacha dystansowa 4 szt

0009071254 Pierścień zabezpieczający 3 szt

0009623827 Uszczelnienie tłokowe kpl. 2 szt

4183220790 Pierścień osadczy 1 szt



5213272015 Podkładka dystansowa 1,75 2 szt

2053272002 Podkładka dystansowa 0,62 2 szt

4363220790 Pierścień wsporczy 35 szt

0009146223 Podkładka pasowana 4 szt

90x3-FKM80 O-ring 3 szt

0009146222 Podkładka pasowana 3 szt

0009080259 Kołek ustalający 1 szt

2053272001 Podkładka dystansowa 0,56 3 szt

2053272000 Podkładka dystansowa 0,5 3 szt

0009146161 Podkładka pasowana 4 szt

9148010176 Korek 3 szt

0009622704 Pierścień podporowy 3 szt

0009212261 Sprężyna '2,25x7,3x36,4 4 szt

0009142402 Podkładka '23,7x36x3 8 szt

6033451801 Pierścień uszczelający 3 szt

0009146226 Podkładka pasowana 5 szt

0009141140 Podkładka '11x47x8 VE 4 szt

0009144316 Podkładka 9 szt

9517000232 Wałeczek łożyskowy 4 szt

0009314934 Spinka sprężynowa 3 szt

0009145797 Podkladki dystansowe 10 szt

0009622248 Pierścień podporowy 6 szt

0009037130 Kołek gwintowany M16x7 4 szt

0009145796 Podkladka dystansowa 16 szt

0009251203 Pierścień 5 szt

2343433805 Talerzyk sprężyny 9 szt

0009160200 Tuleja 15 szt

0009214600 Sprężyna '4,6x15,4x42 4 szt

0009145789 Podkładka pasowana 2 szt

0009146131 Podkladka dystansowa 9 szt

84x2,5 Oring 9 szt

0009213066 Sprężyna naciskowa 9 szt

0009146132 Podkladka dystansowa 5 szt

0009445584 Dysza 'D0,7-M4-St  WN 42775 5 szt

0009211843 Sprężyna naciskowa 9 szt

0009145544 Podkładka dystansowa 9 szt

0009145545 Podkładka dystansowa 8 szt

0009145547 Podkładka dystansowa 8 szt

0009145543 Podkładka dystansowa 9 szt

0009145787 Podkładka pasowana 4 szt

0009145788 Podkładka pasowana 7 szt

0009145790 Podkładka dystansowa 11 szt

0009145558 Podkładka dystansowa 10 szt

0009145791 Podkładka dystansowa 8 szt

9517000502 Igiełka łożyskowa 12 szt

0009445512 Dysza 'D1,0-M5-St VE 8 szt

2543013000 Tulejka tłoka wychyłu 6 szt

2343433802 Talerzyk sprężyny 9 szt

5213272012 Blaszka dystansowa 1,15 1 szt

0009145780 Podkładka pasowana 10 szt



0009146158 Podkładka pasowana 8 szt

0009146142 Podkładka pasowana 10 szt

0009630708 O-Ring 9 szt

0009624206 Pierścień uszczelniający 4 szt

0009146141 Podkładka pasowana 8 szt

0009146144 Podkładka pasowana 10 szt

0009037139 Kołek gwintowany M12x6 8 szt

0009140335 Podkładka 8 szt

0009140344 Podkładka 6 szt

0009146168 Podkładka pasowana 10 szt

0009140320 Podkładka 3 szt

0009524025 Korek M12x1,5 ED FKM80 10 szt

M10x30 Śruba z łbem cyl. obniżonym 4 szt

0009524043 Korek M12x1,5 z oringiem FKM80 10 szt

0009622709 Pierścień podporowy 8 szt

0009140336 Podkładka 10 szt

0009037047 Dysza 'D0,8-M6-St VE 6 szt

0009037146 Kołek gwintowany M12x1x35-8.8 9 szt

0009140327 Podkładka 4 szt

0009140330 Podkładka 2 szt

2643432501 Blaszka dystansowa 0,05 12 szt

84x2 Oring 8 szt

0009146151 Podkładka pasowana 10 szt

M12x1 Nakrętka uszczelniająco kontr. 7 szt

2343432501 Blaszka dystansowa 0,05 14 szt

0009211086 Sprężyna naciskowa 9 szt

M10x25 Śruba cylindryczna 4 szt

0009142005 Podkładka 10 szt

2573432503 Blaszka dystansowa 0,10 10 szt

2353432502 Blaszka dystansowa 0,075 10 szt

0009641007 Tłumik drgań szpilek HPR 25 szt

0009037005 Dysza D0,6-M6 6 szt

0009211436 Sprężyna naciskowa 9 szt

5723433870 Talerzyk sprężyny 9 szt

30x3,15 O-ring 7 szt

0009150800 Pierścień 9 szt

5153432527 Blaszka dystansowa 0,1 6 szt

5153432528 Blaszki dystansowe 6 szt

0009620413 Pierścień uszczelniający 5 szt

0009140333 Podkładka 2 szt

0009140325 Podkładka 4 szt

5153432525 Blaszka dystansowe 0,05 12 szt

0009037080 Dysza D0,8-M3-St WN 42775 7 szt

0009140334 Podkładka 4 szt

2373432503 Blaszka dystansowa 0,1 10 szt

0009140343 Podkładka 6 szt

0009146157 Podkładka pasowana 8 szt

0009146155 Podkładka pasowana 6 szt

0009146153 Podkładka pasowana 9 szt

5723435120 Podkładka 4 szt



2533432503 Blaszka dystansowa 0,1 3 szt

2533432508 Blaszka dystansowa 0,1 1 szt

0009037066 Dysza fi 1,0 3 szt

0009070601 Pierścień sprężysty 1 szt

0009146156 Podkładka pasowana 8 szt

0009146137 Podkladka dystansowa 7 szt

5153432526 Blaszka dystansowe 0,075 25 szt

0009212857 Sprężyna naciskowa 10 szt

5143432516 Blaszka dystansowa 0,075 8 szt

69,6x2,4 Oring 12 szt

2573432501 Blaszka dystansowa 0,05 15 szt

0009146154 Podkładka pasowana 8 szt

2673432501 Blaszka dystansowa 0,05 9 szt

2673432502 Blaszka dystansowa 0,075 7 szt

2343432502 Blaszka dystansowa 0,075 10 szt

2643432502 Blaszka dystansowa 0,075 17 szt

0009140331 Podkładka 2 szt

0009146162 Podkładka pasowana 7 szt

0009146163 Podkładka pasowana 4 szt

0009214043 Sprężyna naciskowa 9 szt

2533432506 Blaszka dystansowa 0,05 12 szt

0009146146 Podkładka pasowana 9 szt

0009140323 Podkładka 2 szt

0009146145 Podkładka pasowana 10 szt

0009213248 Sprężyna naciskowa 8 szt

2353432501 Blaszka dystansowa 0,05 8 szt

2353432511 Blaszka dystansowa 0,05 2 szt

0009146152 Podkładka pasowana 5 szt

5143432515 Blaszka dystansowa 0,05 1 szt

M12x80 Śruba imbusowa 5 szt

0009622710 Pierścień podporowy 9 szt

0009213643 Sprężyna naciskowa 8 szt

0009146164 Podkładka pasowana 8 szt

0009146165 Podkładka pasowana 3 szt

0009145546 Podkładka dystansowa 10 szt

9289047298 Podkładka pasowana 7 szt

2353432513 Blaszka dystansowa 0,1 9 szt

2533432507 Blaszka dystansowa 0,075 10 szt

2223432501 Blaszka dystansowa 0,05 5 szt

2223432502 Blaszka dystansowa 0,075 5 szt

2383432501 Blaszka dystansowa 0,05 5 szt

2383432502 Blaszka dystansowa 0,075 5 szt

2373432501 Blaszka dystansowa 0,05 7 szt

2373432502 Blaszka dystansowa 0,075 9 szt

2573432502 Blaszka dystansowa 0,075 7 szt

0009145557 Podkładka dystansowa 10 szt

0009080402 Kołek 8 szt

0009515121 Korek uszczelniający 4 szt

5143432517 Blaszka dystansowa 0,1 8 szt

0009622706 Pierścień podporowy 8 szt



M10x20 Śruba cylindryczna 6 szt

0009144000 Podkładka 7 szt

2533432501 Blaszka dystansowa 0,05 9 szt

0009052510 Nakrętka 1 szt

0009146167 Podkładka pasowana 9 szt

0009146166 Podkładka pasowana 6 szt

0009622715 Pierścień podporowy 4 szt

0009146136 Podkladka dystansowa 8 szt

0009622753 Pierścień podporowy 4 szt

2533013006 Tulejka tłoka wychyłu stalowa 10 szt

9487648699 Sprężyna talerzowa 6 szt

0009146134 Podkladka dystansowa 6 szt

0009146135 Podkladka dystansowa 4 szt

0009140345 Podkładka 3 szt

0009142525 Podkładka 9 szt

0009146133 Podkladka dystansowa 7 szt

9371600363 Kołek 5 szt

9517000107 Igiełka łożyskowa 7 szt

0009622707 Pierścień podporowy 8 szt

160x3 NBR90 Oring 5 szt

0009080261 Kołek rozprężny 5 szt

9289003762 Podkładka pasowana 9 szt

0009037046 Dysza 3 szt

0009140312 Podkładka 4 szt

0009140310 Podkładka 4 szt

M8x16 Śruba z łbem cylindr. niskim 2 szt

123,42x3,53 O-Ring 9 szt

0009140314 Podkładka 4 szt

0009219242 Sprężyna 8 szt

2353432503 Blaszka dystansowa 0,1 10 szt

2623432503 Blaszka dystansowa 0,1 10 szt

2623432508 Blaszka dystansowa 0,1 10 szt

2343432503 Blaszka dystansowa 0,1 4 szt

2643432503 Blaszka dystansowa 0,1 4 szt

5173432505 Blaszka dystansowa 0,05 4 szt

3302390500 Uszczelka płaska 1 szt

5133432520 Blaszki dystansowe 0,05 6 szt

0009070857 Pierścień zabezpieczający 6 szt

9243281110 Nakrętka uszczelniająca 14 szt

0009141355 Podkładka 2 szt

2533432502 Blaszka dystansowa 0,075 13 szt

2533432516 Blaszka dystansowa 0,05 5 szt

2533432517 Blaszka dystansowa 0,075 8 szt

514343251 Blaszka dystansowa 0,3 7 szt

2353432512 Blaszka dystansowa 0,075 33 szt

9517000122 Rolka łożyskowa 11 szt

9243281130 Nakrętka uszczeln. kontrująca 13 szt

0009145431 Podkladka dystansowa 19 szt

9384620450 Kołek rozprężny 5 szt

9461620285 Pierścień osadczy rozprężny 24 szt



0009121204 Sworzeń poz. 6a na rysunku 8 szt

2623432501 Blaszka dystansowa 0,05 5 szt

2623432502 Blaszka dystansowa 0,075 6 szt

2623432506 Blaszka dystansowa 0,05 5 szt

2623432507 Blaszka dystansowa 0,075 5 szt

0009145433 Podkładka dystansowa 15 szt

0009145432 Podkladka dystansowa 22 szt

5133432523 Blaszka dystansowa 0,3 15 szt

2463432501 Blaszka dystansowa 0,075 4 szt

9517000158 Igiełka łożyskowa 7 szt

0009211215 Sprężyna naciskowa 4 szt

0009212432 Sprężyna 9 szt

0009211725 Sprężyna naciskowa 9 szt

0009211071 Sprężyna naciskowa 10 szt

0009632059 O-Ring 24 szt

9385600328 Kołek walcowy z gwintem 4 szt

0009033292 Kołek gwintowany M8x1 6 szt

M8x1 Korek gwintowany M8x1-FKM80 3 szt

5133432522 Blaszka dystansowa 0,1 16 szt

9487648679 Sprężyna talerzowa 12 szt

M12x100 Śruba z łbem cylindrycznym 1 szt

0009211137 Sprężyna naciskowa 9 szt

0009010133 Śruba z łbem zaokrąglonym 14 szt

5173432506 Blaszka dystansowa 0,075 4 szt

M6x12 Śruba z łbem cyl. gniazdo sześ 13 szt

M6x10 Śruba imbusowa 12 szt

M8x25 Śruba z łbem cylindr.obniżonym 13 szt

0009145315 Podkladka dystansowa 2 szt

9456622633 Pierścień zabezpieczający 2 szt

0009033195 korek gwintowany 15 szt

20,3x2,4-FKM80 O-Ring 6 szt

94x3 O-Ring 1 szt

0009033273 korek gwintowany 25 szt

5143432511 Blaszka dystansowe 0,075 3 szt

12,3x2,4 O-ring 34 szt

0009210802 Sprężyna naciskowa 24 szt

M6x20 Śruba z łbem cylindr. obniżony 14 szt

9062319132 Śruba z łbem stożkowym 13 szt

9210341160 Nakrętka sześciokątna 17 szt

5133432521 Blaszka dystansowe 0,075 23 szt

M5x10 Śruba imbusowa 13 szt

0009037043 Kołek gwintowany M10x6 25 szt

9461620280 Pierścień rozprężny '55 VE 49 szt

9381660312 Kołek 4 szt

9464621200 Pierścień zabezpieczający 49 szt

9455622431 Pierścień zabezpieczający 10 szt

9133359290 Kołek gwintowany 11 szt

9134361291 Kołek gwintowany 10 szt

9482600017 Wpust czółenkowy 12 szt

9636003065 Pierścień uszczelniajacy 38 szt



M12x35 Śruba 18 szt

9371451405 Kołek cylindryczny 29 szt

5x1,5 Oring 62 szt

9395003140 Zawleczka prosta 21 szt

0009210513 Sprężyna 49 szt

0009070400 Pierścień zabezp. 30x1.5 48 szt

110,72x3,55-V80 Oring 10 szt

9455622215 Pierścień zabezpieczający 33 szt

M8x20-8.8-ZNS Śruba cylindryczna 42 szt

9323620018 Podkładka B8-A2C 42 szt

M8x30 Śruba cylindryczna 1 szt

9289003675 Podkładka pasowana 29 szt

9289003677 Podkładka pasowana 41 szt

0009211031 Sprężyna naciskowa 45 szt

9464621160 Pierścień zabezpieczajacy 40 szt

9636003037 Podkładka uszczelniająca 25 szt

M8x40 Śruba cylindryczna 10 szt

9482600016 Wpust czółenkowy 39 szt

9133339172 Kołek gwintowany 48 szt

0009071117 Pierścień sprężysty 48 szt

0009145316 Podkladka dystansowa 49 szt

9133339174 Kołek gwintowany 49 szt

9487648666 Sprężyna talerzowa 10 szt

0009630805 Oring 19 szt

0009632114 Oring 2 szt

9243281140 Nakrętka uszczeln. kontrująca 9 szt

MPR-30R Pompa hydrauliczna MPR-30R 1 szt

MPV 45-01L Pompa hydr. MPV 45-01L 1 szt

9516003122 Kulka 2,5-G20 46 szt

9x2 Oring 26 szt

9289003110 Podkladka dystansowa 53 szt

8523432501 Blaszka dystansowa 0,075 11 szt

0009111900 Podkładka 0,1 VE 55 szt

9133339121 Kołek gwintowany 4 szt

9380620180 Korek rozprężny 47 szt

9516003252 Kulka fi 6,5mm 19 szt

0009841008 Pierścień tłokowy stalowy 1 szt


